Số 02 – Phan Đình Phùng – phường Quang Vinh – thành phố Biên Hòa – tỉnh Đồng Nai

ĐT: 02513.941.562 FAX: 02513.943.797

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-KHTC
V/v triển khai Thông báo về

chức năng và được cấp giấy

chứng nhận đăng ký hoạt động

kiểm định của Viện Trang thiết

bị và Công trình y tế.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đồng Nai, ngày       tháng 6 năm 2024

               Kính gửi:

           - Các đơn vị trực thuộc;

           - Các cơ sở y tế tư nhân;

        - Các cơ sở sản xuất, kinh doanh trang thiết bị y tế

          trên địa bàn tỉnh.

Sở Y tế nhận Thông báo số 290/TB-VTTB ngày 12/6/2024 của Viện Trang

thiết bị và Công trình y tế, Bộ Y tế về chức năng và được cấp giấy chứng nhận

đăng ký hoạt động kiểm định của Viện Trang thiết bị và Công trình y tế;

Về việc này, Sở Y tế triển khai đến các đơn vị trực thuộc, các cơ sở y tế tư

nhân và các cơ sở kinh doanh, sản xuất trang thiết bị y tế trên địa bàn tỉnh nội

dung Thông báo số 290/TB-VTTB ngày 12/6/2024 của Viện Trang thiết bị và

Công trình y tế, Bộ Y tế nêu trên để biết, rà soát lưu ý thực hiện./.

Đính kèm: Thông báo số 290/TB-VTTB ngày 12/6/2024 của Viện Trang

thiết bị và Công trình y tế.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc SYT;

- Lưu: VT, KHTC.

  GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T07:34:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T07:39:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T07:39:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T07:39:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!